会員各位

第 21 回九州部会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、早速ですが、第２１回九州部会を下記の要領にて開催しますので、万障お繰り合わせ

のうえご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

● 日時：2018 年 3 月 17 日（土）13：30〜17：40

● 場所：九州産業大学１号館 10 階中会議室

  ※ＪＲ鹿児島本線 九産大駅前 徒歩１分

（開  会） 13：30 部会長

（研究報告 報告 30 分、コメント・質疑 20 分）

第１報告：13：40 – 14：30

テーマ 「経営の近代化とフォレットの『創造的経験』」

報告者 山下剛（北九州市立大学）・西村香織（九州産業大学）

第２報告：14：40 – 15：30

テーマ 「コミュニティビジネスモデル：秋津野と韓国ワンズモデルから」

報告者 李只香（九州共立大学）

第３報告：15：40 – 16：30

テーマ 「『学生のまち』づくりに向けた堀川まちおこし事業の可能性：福岡県北九州市八

幡西区（折尾地区）の事例−」

報告者 梅田勝利（九州共立大学）

第４報告：16：40 – 17：30

テーマ 「旅行者のリスク態度：ダイビング旅行を事例に」

報告者 八島雄士（和歌山大学）・水戸康夫（九州共立大学）

（議 事） 17：３0 – 17：40

次回開催の件など

（懇親会）18：00～20：00 参加費：4000円

※ 会場の近隣で開催いたします。参加如何は、部会受付時にお申し出ください。

経営行動研究学会 九州部会長 池内秀己